
مخالفت دادگاه شهر بارسلونا با درخواست بارسا

شدند. با وجود امیدواری‌های بارسلونا به نتیجه مثبت، حکم صادره به نفع جایی که وکلای بارسلونا و لالیگا برای ارائه استدلال‌های خود در دادگاه حاضر  این تصمیم دادگاه پس از جلسه دادرسی روز دوشنبه گذشته گرفته شد، شکایت کرده است تا بتواند مجوز بازی اولمو در نیم فصل دوم را دریافت کند.جلسه دادرسی دیگری خواهد داشت، زیرا علیه لالیگا در دادگاهی دیگر نیز تا پایان فصل به حالت تعلیق درآمد. باشگاه بارسلونا روز دوشنبه 30 دسامبر  به گزارش موندو دپورتیوو، با اعلام این حکم، ثبت قرارداد دنی اولمو در لالیگا مبنی بر رد درخواست ثبت قرارداد دنی اولمو اعلام کرد. رئیس دادگاه تجاری شماره 10 بارسلونا، روز جمعه به طور رسمی، حکم خود را 
آنها نبود

ملاقات دشمنان 
باشگاهی در دبی 

 لوکا مودریچ و رافینیا در دبی یکدیگر را ملاقات کردند. مقصد خیلی از مشاهیر 

فوتبال در تعطیلات، کشور امارات متحده عربی، خصوصاً شهر دبی است. دیروز، 

تصویری منتشر شده که لوکا مودریچ، اسطوره رئال مادرید و رافینیا، ستاره خط 

حمله این تیم را در حال خوش‌وبش و گفت‌وگو نشان می‌دهد. رافینیا، خلاف 

بازی‌های بارسلونا، تصمیم گرفته در تعطیلات با مدل موی طبیعی خود روبروی 
دوربین‌ها قرار بگیرد.

 کول پالمر: دوست دارم با مسی شام بخورم
 فوتبال در سراسر جهان، حال و هوای 
کریسمسی به خود گرفته و خیلی از 
دیگر  همانند  فوتبال  ستاره‌های 
مسیحیان این روز مقدس را جشن 
می‌گیرند. دوربین باشگاه چلسی با 
کول پالمر در ویژه‌برنامه کریسمس 
از  قسمتی  که  کرد  مصاحبه  خود 
به  پاسخ  در  پالمر  شد.  خبرساز  آن 
یک سؤال، از لیونل مسی به عنوان 
یاد  فوتبال  تاریخ  بازیکن  بهترین 
کرد.  سه فرد مشهور که دوست‌داری 
شام کریسمس را کنار آنها بخوری؟  
»نفر اولی که دوست دارم با او شام 
بخورم، لیونل مسی است؛ بهترین 
بازیکن تاریخ فوتبال. نفر دوم وایبز 

کارتل و نفر سوم مایکل جردن.«

در حاشیه

iranvarzeshii

  یوونتوس در پنجره نقل و انتقالات 
زمستانی 2025 برای خرید یک مهاجم 
اقدام خواهد کرد چرا که آرکادیوش 
میلیک، مهاجم لهستانی این تیم ماه‌ها 
است که با آسیب‌دیدگی دست‌وپنجه 

نرم می‌کند.
 با وجود بازگشت میلیک در ماه ژانویه، 
یووه نمی‌خواهد بازهم ریسک کند 

تا یک نیم‌فصل دیگر را هم بدون 
مهاجم ذخیره بگذراند. نشریه توتو 
اسپورت خبر داده مارکوس رشفورد، 
مهاجم کنارگذاشته‌شده منچستریونایتد 
که قصد ترک این باشگاه را دارد، به 
یوونتوس پیشنهاد شده است. یووه 
برای جذب قرضی این مهاجم 27 ساله، 
بودجه‌ای 3 الی 4 میلیون یورویی دارد اما 

رشفورد گزینه محبوبی برای تیاگو موتا، 
سرمربی یووه نیست.

 موتا همچنان ترجیح می‌دهد با جاشوا 
زیرکزی، مهاجم هلندی منچستریونایتد 
که در بولونیا با او کار کرده بود، همکاری 
داشته باشد اما هنوز مشخص نیست که 
آیا شیاطین سرخ اجازه جدایی به خرید 

جدیدشان را خواهند داد یا خیر.

 روزنامه‌ ورزشی صبح ایران  رشفورد به یوونتوس پیشنهاد شد
 صاحب ‌امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی

 مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
 تلفن: 14 ــ88504113   نمابر: 84711173 

 لیتوگرافی و چاپ:مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
 سازمان آگهی‌ها: 1877 - 88501300  ــ 88746583 

 امور مشترکین: 88748800  ــ  88521954 
 نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره 208 

 صندوق پستی: 15875-5388

 ‌شنبه 8 دی 1403  26  جمادی الثانی 
  سال بیست و هشتم  شماره 7730

فضای مجازی

سوژه

گزارش یک

محمدرضا رحیم‌پور
روزنامه‌نگار

رئال مادرید نام ورزشگاهش را 
عوض می‌کند

رئال مادرید قصد حذف کلمه سانتیاگو را از 
نام ورزشگاه فعلی‌اش یعنی سانتیاگو برنابئو 
دارد. ورزشگاه سانتیاگو برنابئو که در سال 
۱۹۴۷ و به همت ریاست وقت باشگاه یعنی 
سانتیاگو برنابئو بازگشایی شد، در سال ۱۹۵۵ 
به افتخار این رئیس محبوب باشگاه رئال 
مادرید »سانتیاگو برنابئو« نامگذاری شد. 
برنابئو که سابقه بازی و سرمربیگری برای رئال 
مادرید را در کارنامه‌اش داشته، بیشتر به‌سبب 
دوران ۳۴ ساله‌ ریاستش در باشگاه بین ۱۹۴۳ 
تا زمان فوتش در سال ۱۹۷۸ شناخته می‌شود 
و یکی از بزرگ‌ترین شخصیت‌های باشگاه 
بوده است. به گزارش مارکا، رئال مادرید 
تصمیم به تغییر نام سانتیاگو برنابئو و تبدیل 
آن به »د برنابئو« گرفته است‌. دلیل اصلی آن 

هم مسائل بازاریابی عنوان شده است.

عکس نوشت

 تمرین تیم ملی 
کشتی آزاد بزرگسالان

تمرینات تیم ملی کشتی آزاد این روزها 
در حال برگزاری است تا قهرمانان ایرانی 

برای مسابقات پیش رو آماده شوند.

 ایکر کاسیاس به شکل متفاوتی کریسمس را تبریک گفت.

ایکر کاسیاس، اسطوره دروازه‌بانی اسپانیا و باشگاه رئال مادرید، پیام تبریک خود 

را با لباس مبدل گرینچ منتشر کرد که واکنش‌های زیادی را به همراه داشته است.

آقای گرینچ )The Grinch( یک شخصیت تخیلی محبوب در ادبیات و فرهنگ 

عامه است که اولین بار در کتاب کودکان »چگونه گرینچ کریسمس را دزدید« 

اثر دکتر سئوس در سال 1957 معرفی شد. این شخصیت موجودی سبزرنگ، 

بدخلق و تنها است که از جشن‌ها و شادی‌های کریسمس متنفر است. داستان 

درباره تلاش گرینچ برای دزدیدن کریسمس از مردم روستای هوویل است، اما در 

نهایت او از روح واقعی کریسمس تأثیر می‌پذیرد و تغییر می‌کند.

مارکوس تورام: تیمی را در اروپا 
قوی‌تر از اینتر نمی‌بینم

تیم دیگر قدرتمند در لیگ قهرمانان داشته اعلام کرده که اینتر چیزی از 4-5 در مصاحبه‌ای که با گاتزتا دلواسپورت  مارکوس تورام مهاجم باشگاه اینتر 
ندارد. گرفت. اگر پیشنهادی برسد، با باشگاه در نیست و هرگز به تنهایی تصمیم نخواهم گنجانده شده اما تضمین جدایی‌ام کرد. این بند با چنین رقمی در قرارداد را با استفاده از بند آزادسازی ترک نخواهم رابطه‌ای که اینجا با همه دارم، هرگز اینتر است اما به طور واضح می‌گویم به خاطر مهاجم فرانسوی از او پرسید: رقم بالایی گاتزتا دلواسپورت در مصاحبه مفصل با است؟ این یکی از سؤالاتی است که تورام تضمینی برای جدایی او از اینتر  آیا بند فسخ 85 میلیون یورویی قرارداد کمتر 

حضور دارند که از بقیه قوی‌ترند. ما نیز یک باشگاه. ۵-۶ تیم در لیگ قهرمانان قوی‌تر و بهتر از خودمان نمی‌بینم، حتی ما تیمی ترسناک هستیم. باشگاهی را ابرقدرت‌های اروپا می‌دانم. حس می‌کنم من کافی خواهد بود. من اینتر را یکی از نبرم، چه اتفاقی می‌افتد؟ یک جام برای را روی لیگ قهرمانان بگذارم و بعد آن را بردن هر ۵ جام است. اگر تمام تمرکزم »نمی‌توانم انتخاب کنم، هدف من را ترجیح می‌دهد که او در پاسخ گفت: قهرمانان اروپا و بردن اسکودتو، کدام از او پرسیده شد که از بین فتح لیگ  در بخش دیگر این مصاحبه تورام، موردش صحبت خواهیم کرد.
در بین آنها قرار داریم.«

  ورزشگاه اولدترافورد که به عنوان 
یکی از نمادهای فرهنگی و ورزشی 
انگلیس شناخته می‌شود، به عنوان 
خانه تیم فوتبال منچستریونایتد، 
در طول ۱۱۴ سال گذشته شاهد 
فراز و نشیب‌های بسیاری بوده 
است. با این حال، در سال‌های 
اخیر، این ورزشگاه کهن به مشکلات 
متعددی دچار شده که نگرانی‌های 
جدی برای هواداران و اعضای کادر 
فنی ایجاد کرده است. جدیدترین 
معضل، کشف فضله موش در برخی 
نقاط ورزشگاه است که نگرانی‌های 
بهداشتی و مدیریتی را چندبرابر کرده 
است. این مقاله به بررسی ابعاد 
مختلف این معضات و تأثیرات آن بر 
باشگاه منچستریونایتد و هوادارانش 

می‌پردازد.

 اخیراً بازرسان بهداشت در بازدید از 
ورزشگاه اولدترافورد با کشف فضله 
موش در غرفه‌های فروش غذا و 
برخی اتاق‌های اداری، نمره »سامت 
و بهداشت غذایی« این باشگاه را از 
۵ ستاره به ۲ ستاره کاهش دادند. 
این سقوط در نمره بهداشتی نه 
تنها بر اعتبار باشگاه تأثیر می‌گذارد 
بلکه بر تجربه هواداران نیز سایه 
می‌افکند. هوادارانی که برای تماشای 
بازی‌های تیم محبوبشان به ورزشگاه 
می‌آیند، انتظار دارند که از خدمات 
بهداشتی و کیفیت غذایی مناسبی 
برخوردار شوند. این معضل جدید به 
مشکلات دیگر ورزشگاه افزوده شده و 
تصویر نامناسبی از یکی از بزرگ‌ترین 

باشگاه‌های جهان ارائه می‌دهد.
 با اینکه جیم راتکلیف، میلیاردر 
بخشی  گذشته  سال  انگلیسی، 
از سهام باشگاه را خریداری کرده 
است، اما او و تیم مدیریتی‌اش 
هنوز نتوانسته‌اند راه‌حلی قاطع 
برای مشکلات موجود ارائه دهند. در 
حالی که شیخ جاسم قطری وعده 
داده بود که در صورت مالکیت، سریعاً 

تأمین مالی برای ساخت یک ورزشگاه 
جدید را بر عهده خواهد گرفت، 
وضعیت فعلی نشان می‌دهد که 
مدیران کنونی هنوز در حال بررسی 
شرایط هستند و پیشرفت چشمگیری 

در این زمینه دیده نمی‌شود.
 مشکل تنها به سقوط نمره بهداشتی 
محدود نمی‌شود. اخیراً در حین 
کنفرانسی خبری، سرمربی باشگاه 
روبن آموریم به دلیل چکه‌کردن آب 
از سقف محل حضور خبرنگاران با 
اختلال مواجه شد. چنین اتفاقاتی 
نشان‌دهنده ضعف در زیرساخت‌های 
عمرانی ورزشگاه است که باید به 
سرعت به آن رسیدگی شود. در فصل 
گذشته نیز آب از زیر صندلی‌های 
تماشاچیان در جریان بازی خانگی 
مقابل آرسنال جاری شد که این 
مسأله انتقادات زیادی را به همراه 
داشت. بدیهی است که وجود چنین 
معضلاتی، نه تنها بر کیفیت تجربه 
تماشاچیان تأثیر می‌گذارد بلکه به 

اعتبار باشگاه آسیب می‌زند.
 در واکنش به این مشکلات، باشگاه 
منچستریونایتد اعلام کرده که یک 

طرح جامع مهار مشکلات در سراسر 
ورزشگاه به اجرا درآورده است. این 
ح شامل بررسی‌های هفتگی  طر
در تمام مکان‌های ورزشگاه و اتخاذ 
تدابیر سختگیرانه برای بهبود سطح 
بهداشت و نظافت است. با این 
حال، ارزیابی و نظارت دقیق تنها 
نیاز  مورد  راه‌حل‌های  از  بخشی 
است. لازم است که اقدامات نه 
فقط به صورت موقتی بلکه به صورت 
بلندمدت و زیرساختی برنامه‌ریزی و 

پیاده‌سازی شوند.
 ورزشگاه اولدترافورد، با قدمت و 
تاریخچه‌ای غنی، امروز در برابر 
که  قرار دارد  چالش‌های جدی 
بازتاب‌دهنده نقص‌های مدیریتی 
و زیرساختی آن است. کشف فضله 
موش، بحران آب‌ریزی و کاهش نمره 
بهداشت همه نشان از نیاز فوری به 
تغییرات بنیادین دارند. اگرچه باشگاه 
در حال حاضر اقداماتی را برای مقابله 
با این مشکلات در دست انجام دارد 
اما به نظر می‌سد نیاز به بازسازی یا 
نو‌سازی این ورزشگاه بیش از پیش 
در شهر منچستر احساس می‌شود.

از چکه کردن سقف تا رژه موش‌ها در بوفه ورزشگاه

معضلات ورزشگاه ۱۱۴ ساله منچستریونایتد

به عشق پرسپولیس در 6 ثانیه گوشی می‌زدم
 سارق سابقه‌داری که در شش ثانیه 
را  وندان  شهر همراه  تلفن  گوشی 
سرقت می‌کرد، ادعا می‌کند به عشق 
پرسپولیس رکورد سرعت سرقت‌هایش 

را به شش ثانیه آورده‌ است.
 به نقل از روزنامه جوان، چندی قبل، 
مأموران پلیس پایتخت با شکایت‌های 
متعددی روبه‌رو شدند که همه شاکیان 
از سارق موتور‌سواری به اتهام سرقت 
گوشی تلفن همراهشان شکایت کرده 

. ند بود
 بررسی‌های مأموران نشان داد سارق 
موتورسوار تک‌رو است و در تمامی مناطق 
تهران دست به سرقت گوشی تلفن 

همراه شهروندان می‌زند. از سوی دیگر 
مشخص شد سوژه‌های سارق جوان افراد 
خاصی نیستند و او از زن و مرد، پیر و جوان 
سرقت می‌کند. مأموران پلیس در بررسی 
فیلم‌ دوربین‌های مداربسته محل‌های 
حادثه دریافتند سارق موتور‌سوار در 
تمامی سرقت‌ها ماسک به صورت دارد 
و به صورت حرفه‌ای در کمتر از چند 
ثانیه گوشی همراه شهروندان را سرقت 

. می‌کند
 در حالی که هر روز به تعداد شاکیان 
اضافه می‌شد، مأموران در بررسی‌های 
فنی به ردپای سارق حرفه‌ای سابقه‌دار به 
نام بهنام و معروف به بهنام شش‌تایی 

رسیدند که شیوه سرقت‌های او شباهت 
تک‌رو  به سرقت‌های سارق  زیادی 
داشت، بنابراین مأموران شایان را تحت 
تعقیب قرار دادند و در نهایت چند روز 
قبل وی را در مخفیگاهش بازداشت و به 

اداره پلیس منتقل کردند.
 متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های 
سریالی اعتراف کرد. متهم پس از 
اعتراف به دستور قاضی مصطفی تقی‌زاده 
بازپرس شعبه ۵ دادسرای ویژه سرقت 
برای تحقیقات بیشتر و شناسایی شاکیان 
در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 

. فت گر
 بهنام ۳۵ ساله مدعی است از طرفداران 

تیم فوتبال پرسپولیس و عاشق شش 
تایی است. متهم می‌گوید به خاطر 
عشق به شش تایی تصمیم گرفتم 
سرقت‌هایم را در شش ثانیه انجام دهم.

تشکیل پرونده قضایی علیه علی اکبری 
بابت نگهداری توله شیر

یگان  سرهنگ جمشید محبت‌‌خانی فرمانده 
حفاظت محیط زیست درباره موضوع انتشار فیلم 
نگهداری از توله شیر توسط ورزشکاری به نام امیر 
علی‌‌اکبری گفت: »وی چند وقت پیش فیلمی از 
خود پخش کرد که در حال نگهداری از یک توله 
شیر است.این فیلم بازتاب زیادی در سطح جامعه 
و علاقه‌مندان به حیات وحش داشت و آنان در 
تماس‌های جداگانه این سؤال را پرسیدند که چرا 
یک فرد با سابقه ورزشی این کار را انجام داده است؟ 
او با این کار خود عملاً باعث تشویق افرادی شده 
که به دنبال نگهداری از گونه‌های حیات وحش 
هستند. نگهداری از گونه‌های حیات وحش به ویژه 
توله شیر جرم بوده و تبلیغ آن در فضای مجازی یک 
جرم مضاعف است. آقای علی‌اکبری با نگه داشتن 
توله شیر و انتشار آن فیلم در فضای مجازی مرتکب 
دو جرم شده است.علاقه‌مندان و فعالان محیط 
زیست مطمئن باشند پیگیر این موضوع هستیم و 

مردم را از نتیجه کار مطلع خواهیم کرد.«

 کاسیاس به 
»آقای گرینچ« 

تبدیل شد!


